FONTI: ms. Mastrorilli; *Fonti*, cit., 1113 p. 137.

74. - (*Si ha notizia di simili lettere per Terra di Bari a Nicola di mastro Basilio da Bari, chirurgo*). (Reg. 170, f. 81).

FONTI: ms. Mastrorilli; *Fonti*, cit., 1114 p. 137.

75. - (*Si ha notizia di simili lettere per l'Abruzzo a Paolo di Egidio da Chieti, medico*). (Reg. 170, f. 81).

FONTI: ms. Mastrorilli; *Fonti*, cit., 1115 p. 137.

76. - (*Si ha notizia di simili lettere a Stefano di mastro Giovanni da Chieti, medico*). (Reg. 170, f. 81 a t.).

FONTI: ms. Mastrorilli; *Fonti*, cit., 1116 p. 138.

77. - (*Si ha notizia di simili lettere per la Basilicata a Nicola da Potenza, medico, esaminato da Giovanni de Esclusis*). (Reg. 170, f. 81 a t.).

FONTI: ms. Mastrorilli; *Fonti*, cit., 1117 p. 138.

78. - (*Si ha notizia di simili lettere per Terra di Lavoro e Molise a Nicola Buzillo da Sessa, chirurgo*). (Reg. 170, f. 82).

FONTI: ms. Mastrorilli; *Fonti*, cit., 1118 p. 138.

79. - (*Si ha notizia di simili lettere per l'Abruzzo a Paolo di Rinaldo da Francavilla, medico*). (Reg. 170, f. 82).

FONTI: ms. Mastrorilli; *Fonti*, cit., 1119 p. 138.

80. - (*Si ha notizia di simili lettere per Terra di Lavoro e Contado di Molise a Pietro di Roma, medico, esaminato da Giovanni de Esclusis*). (Reg. 170, f. 82).

FONTI: ms. Mastrorilli; *Fonti*, cit., 1120 p. 138.

81. - (*Si ha notizia di simili lettere per Terra di Bari ad Enrico di sire Pascale, chirurgo*). (Reg. 170, f. 82).

FONTI: ms. Mastrorilli; *Fonti*, cit., 1121 p. 138.

82. - De cirurgia.

Scriptum est universis per iusticiariatus Terre Laboris et Comitatus Molisii constitutis fidelibus regiis, devotis suis etc. Cum magister Iacobus Nicolai magistri Riccardi de Frusolono, cirurgicus, devotus noster, de cuius fide et legalitate et quod est de genere fidelium ortus testimonium perhibetur et quem examinari fecimus diligenter, peritus in curis fracturarum vicii lapidis et ad curandum et praticandum in eis sufficiens sit inventum. Nos, recepto prius ab eo solito fidelitatis et quam iuxta tradiciones ipsius artis curabit fideliter corporaliter iuramento licenciam curandi et praticandi in arte predicta per totum iusticiaratum Terre Laboris et Comitatus Molisii, tenore presencium, vicarius auctoritate qua fungimur, sibi duximus concedendam, quare devocioni vestre precipiendo mandamus quatenus eumdem magistrum Iacobum curare et praticari in arte predicta ad honorem et fidelitatem regiam atque nostram ac utilitatem parcium earumdem libere permic-tatis nullum supra hoc impedimentum vel obstaculum inferendo. Datum Neapoli, die X ianuarii VI indictionis, regni nostri anno primo. (Reg. 170, f. 82).